
 

 

UCHWAŁA NR XV/   /25 

 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/90/24 z 26 czerwca 2024 r. w sprawie delegowania radnych Rady 

Miasta Gdynia do Miejskiej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 i ust. 10 i ust. 11 w zw. z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.  Dz. U. z 2024 r.  poz. 1071), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta odwołuje ze składu Miejskiej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku pana Mariusza 

Bzdęgę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni: 

Tadeusz Szemiot 

 
1 Zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 



 

 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 26 czerwca 2024 r. Uchwałą Nr IV/90/24 Rada Miasta Gdyni powołała w skład Miejskiej 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku radnych Mariusza Bzdęgę i Łukasza Piesiewicza. 

Z uwagi na fakt, iż pan Mariusz Bzdęga złożył rezygnację z mandatu radnego, Prezydent Miasta Gdyni 

pismem z dnia 31 stycznia 2025 r. zwróciła się do Przewodniczącego Rady Miasta o delegowanie przez Radę 

Miasta w skład w/w komisji radnego lub radnej IX kadencji.  

Projekt uchwały wnosi Komisja Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa RMG. 

Przewodnicząca Komisji 

Monika Strzałkowska 


